АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022 № 439

г. Кирово-Чепецк

Об установлении  размера платы за содержание и ремонт жилого

помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по

договору найма специализированного жилищного фонда

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии со статьями 154, 155, 156 Жилищного кодекса

Российской Федерации, решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

28.05.2021 № 6/29 «О порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», на основании решения

комиссии по вопросам установления тарифов и надбавок к тарифам на

товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на услуги и

работы, выполняемые муниципальными унитарными предприятиями, платы

за муниципальные жилые помещения в муниципальном образовании «Город

Кирово-Чепецк» от 19.04.2022 администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Установить с 01.04.2022 по 31.12.2022 размер платы за содержание и

ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых

по договору найма специализированного жилищного фонда муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в многоквартирном

доме по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 15/4 в размере 30,62

руб./кв. метр общей площади жилого помещения в месяц.

consultantplus://offline/ref=F9DDA78C8B8D864DBC426B9D32D5D7FF8DD1B0FA9CC5BF957951B750EAF6B87A0264604E5A4E59FAW109G
consultantplus://offline/ref=F9DDA78C8B8D864DBC426B9D32D5D7FF8DD1B0FA9CC5BF957951B750EAF6B87A0264604E5A4E59FBW109G
consultantplus://offline/ref=F9DDA78C8B8D864DBC426B9D32D5D7FF8DD1B0FA9CC5BF957951B750EAF6B87A0264604E5A4F54F8W100G

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

3.  Настоящее  постановление  подлежит официальному опубликованию.

Первый заместитель

главы администрации           И.А. Гагаринов